
SÅLD

REF. VIL11521

436 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent Hus/Villa med 4 Sovrum till salu i Calafell, Costa Dorada
Spanien »  Costa Dorada »  43820

4
Sovrum  

3
Badrum  

276m²
Planlösning  

336m²
Totalyta

+34 930 186 738 vilanova@lucasfox.es lucasfox.se Rambla de la Pau, 56, Vilanova i la Geltrú, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vilanova@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

4-rums hus med pool och underbar havsutsikt, till salu i
Mas Mel, det bästa bostadsområdet i Calafell.

Denna fastighet är idealiskt beläget i Mas Mel, det bästa bostadsområdet i Calafell, 15
minuters promenad från stranden och nära ett brett utbud av restauranger,
stormarknader, affärer och en biograf. Den fridfulla gatan erbjuder avskildhet, lugn
och en utmärkt gemenskapsanda.

En perfekt familjehem, den moderna fastigheten presenteras i utmärkt skick och har
fantastisk havsutsikt. Distribueras över 3 våningar, på bottenvåningen hittar vi ett
sovrum med tillgång till en terrass och pool och ett badrum.

En trappa leder till första våningen med ett rymligt vardagsrum och matplats som
leder till huvudterrassen, perfekt för att äta utomhus och koppla av i solskenet.

Upp till andra våningen finner vi 3 sovrum och 2 badrum samt ett rum som är
idealiskt för användning som bibliotek eller ytterligare vardagsrum. Det finns också
en terrass på denna våning med trappor som leder till takterrassen där det skulle
vara möjligt att lägga till ett relaxområde och jacuzzi. Härlig havsutsikt kan avnjutas
från vardera terrassen.

Det finns ett garage för 1 bil och en uppfart förbi med plats för 2-3 ytterligare fordon.

lucasfox.se/go/vil11521

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Säkerhet, Renoverad,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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